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Virksomhedsoplysninger  

Virksomhed 

Den Selvejende Institution TV2 Nord 

Søparken 4 

9440 Aabybro 

 

CVR-nr.: 12 23 02 81 

Hjemstedskommune: Jammerbugt 

 

Telefon:  96 96 96 96 

Internet:  www.tv2nord.dk 

E-mail:  tv2nord@tv2nord.dk 

 

Bestyrelse valgt for perioden 01.01.21 – 31.12.24 

Elisabeth Pedersen, formand  

Lars Sennels, næstformand 

Karen Melchior Jensen 

 

Bestyrelse valgt for perioden 01.01.23 – 31.12.26 

Lisbet Christensen, medarbejdervalgt  

René Zimmer 

Mogens Mathiasen 

Bo Jeppesen 

 

Direktion 

Mikael Justesen 

 

Revision 

Rigsrevisionen 

 

Pengeinstitut 

Spar Nord Bank 
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Budget for året 2024 

TV2 Nord har udarbejdet nedenstående resultat- og balancebudget for året 2024. 

 

I budgettet for 2024 er indarbejdet sendetid på TV2/Danmarks hovedkanal 19:30 på alle ugens dage. 

Mandag-torsdag sendes der ydermere kl. 22:00 og mandag-fredag sendes der tillige kl. 17:15 og kl. 18:20. 

Alle udsendelser sendes hele året på nær helligdage og andre særlige begivenheder, hvortil der kan fore-

komme programændringer. Disse programændringer sendes til os fra TV2/Danmark. 

 

TV2 Nords live-center sørger for, at vores nyheder udkommer digitalt på tv2nord.dk og relevante sociale 

medier. Her sender vi også live fra begivenheder, events eller når der er breaking nyheder.  

 

På TV2 Nords egen kanal – SALTO – sendes der alle dage programmer og nyheder fra kl. 06:00 -24:00. 

Kanalen, som også bliver sendt på www.tv2nord.dk, udgives som en indholdssløjfe. Der vil løbende blive 

udskiftet indhold i takt med, at det bliver produceret. Det vil også være muligt at sende live – små som 

store sendinger både nyhedsmæssigt men også events. Alle vores programmer – både købte og egenpro-

ducerede – lægges ligeledes ud på TV2 Play, udenfor betalingsmuren. Udvalgte programmer og serier 

lægges også ud på YouTube.  

  

Væsentligste budgetforudsætninger 

 

Resultatbudget 

Indtægter: 

Licenstilskuddet er indregnet ud fra Kulturministeriets fastsættelse af indeksregulering for 2024, som i 

2024 er en positiv regulering på 5,5%. 

 

Øvrige indtægter er budgetteret ud fra historiske tal og forventninger til 2024, herunder salg af nyheds-

indslag, produktionstilskud, sponsorater samt øvrig salg. 

 

Omkostninger: 

Omkostningsbudgettet er udarbejdet på baggrund af planer for programsammensætningen samt indhold 

for 2024, herunder events. Der er ligeledes taget hensyn til erfaring fra tidligere år samt til strategien. 

 

Personaleudgifter er budgetteret ud fra den faste bemanding samt honorarer til freelancere.  

 

Afskrivninger er budgetteret ud fra investeringsbudgettet med angivelse af forventede levetider og an-

skaffelsestidspunkt. 
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Balancebudget 

Åbningsbalancen pr. 1. januar 2024 er indregnet på baggrund af det udarbejdede forecast for 2023 med 

udgangspunkt i de realiserede tal pr. 31. oktober 2023. Det er vigtigt at understrege, at åbningsbalancen 

kun er foreløbig og kan ændre sig – og dermed vil balancebudgettet også ændre sig. 

 

Der er indregnet et investeringsbudget på i alt t.kr. 4.090, hvoraf 2.300 t.kr. vedrører køb af hardware til 

produktionssystemet, t.kr. 400 er til kameraer, t.kr. 400 dedikeret til bilparken, t.kr. 250 til ventilation i 

serverrummet samt nogle mindre nødvendige investeringer.      

 

Gælden er budgetteret ud fra foreliggende aftaler og vilkår samt forventninger til udvikling i den kortfri-

stede gæld. Den langfristede gæld består af indefrosne feriepenge, som afregnes løbende i takt med fra-

trædelser og pensionering fra arbejdsmarkedet. 

 

Øvrige forudsætninger - produktion 

For år 2019 og fremadrettet er der kommet en tilføjelse i bekendtgørelsen §25, stk. 2, hvor der skal oply-

ses de forventede sendetimer. Forudsætningen for opgørelsen af forventede sendetimer er opgjort på 

baggrund af historiske tal – og dermed skønnede tal. I 2024 sender vi indhold på Salto fra kl. 06:00 til 

24:00 alle ugens dage. Sløjfen startede 2. november 2020. 

 

§25, stk. 2 

 

1) 

Planlagt udsendelsesvirksomhed opgjort i timer (ekskl. off broadcast) 

On Air inkl. TV2-vinduerne  6.000  

Trailer, sponsorer m.v.                    500 

                                           6.500 

  

On air 1. gang*     350 

On air genudsendelser  5.650 

                  6.000 

  

1. gang nyheder og aktualitetsudsendelser 200 

1. gang øvrige udsendelser    150 

       350 

 

*Førstegangsudsendelserne stilles til rådighed for seerne på SALTO og WEB og til dels på FB  
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2) 

Planlagt egenproduktion af udsendelsestimer 1. gangs udsendelser 

Nyheds- og aktualitetsudsendelser     200          

Øvrige udsendelser     150 

                                         350 

3) 

Skønnet produktion til de sociale medier 

Antal artikler til www.tv2nord.dk  5.000   

Heraf antal artikler med videoklip  2.500 

Antal publicerede videoer specifikt til FB 400 

Antal Livesendinger på egne platforme 300 

Antal TikTok videoer 100 

 

4) 

Der forventes ikke en omsætning på anden virksomhed over 3 mio. kr., hvorfor tabellen ikke er udfyldt. 

 

5)    

Tabel over budgetterede nettoomkostninger ved public servicevirksomheden i 2024 (formålsopdelt) sam-

menholdt med den offentlige finansiering. 

 

 

 

 

 

sammenholdt med den offentlige finansiering

2024

Mio. kr., 2024-niveau, ekskl. moms Budget PS-kontrakt Afvigelse

Public service-virksomhed:

Omkostninger: 81,7 81,6 0,1

Produktion, fordelt på

- nyhedsrelateret indhold på tv og andre platforme 59,2 57,5 1,7

- øvrigt indhold, events mv. 11,7 14,0 -2,3

Administration 6,9 6,2 0,7

Øvrig drift 0,0 0,0 0,0

Finansielle omkostninger 0,1 0,1 0,0

Afskrivninger 3,7 3,8 -0,1

Indtægter: -6,1 -6,0 -0,1

Andre driftsindtægter -6,1 -6,0 -0,1

Finansielle indtægter 0,0 0,0 0,0

Andel af overskud, anden virksomhed 0,0 0,0 0,0

Nettoomkostninger ved public service-virksomhed 75,6 75,6 0,0

Overskud af anden virksomhed 0,0 0,0 0,0

Nettoomkostninger ved public service-virksomhed, inkl. overskud 

af anden virksomhed 75,6 75,6 0,0

Samlet offentlig finansiering iflg. public service-kontrakt 75,7             75,7              0,0

-Tilskud over finansloven 2024 75,7            75,7             0,0

Difference 0,1 0,1 0,0

TV2 NORD's budgetterede nettoomkostninger ved public service-virksomheden i 2024 (formålsopdelt)
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6) 

Strategiske mål samt væsentlige planlagte initiativer og investeringer  

 

Levende billeder / TV2 Play 

Fremtiden er digital og streaming. Derfor har TV2 Nords tilstedeværelse med indhold på en etableret 

streamingtjeneste som TV2 Play helt afgørende strategisk betydning for mediehuset i mange år fremover. 

For nuværende er der ca. 1,1 mio. abonnementer – TV2 Nords indhold ligger udenfor betalingsmuren, og 

kan derfor potentielt nå endnu længere ud. Platformen prioriteres derfor også i 2024. Det kræver således, 

at vi stadig kan gøre os relevante med programmer af varierende længder indeholdende nordjysk indhold. 

Derfor er der ansat en Programchef, som udelukkende har dette fokus. 

Der har i 2023 været flere forsøg med at sende live på platformen. Dette arbejdes der videre med i 2024. 

 

Troværdighed 

Som mediehus er TV2 Nord helt afhængig af at nyde tillid blandt brugerne. Dette er ekstra vigtigt i en tid, 

hvor tilliden til medierne generelt er under pres – eks.vis med Kunstig Intelligens. TV2 Nord vil stå som 

det troværdige alternativ til fake news og udokumenteret indhold på sociale medier m.m.  

 

I den forbindelse indledte TV2 Nord et samarbejdsprojekt med Constructive Institute på Aarhus Universi-

tet i 2023. Der blev gennemført en kendskabs- og brandinganalyse, hvor brugere også bliver bedt om 

deres syn på mediehusets troværdighed. Resultatet var meget positivt – og tallene lå helt i top på de 

forskellige parametre. I forlængelse af samarbejdsprojektet, er TV2 Nord på vej med diverse tiltag, her-

under journalistiske etiske retningslinjer, etiske retningslinjer til brug for kunstig intelligens, workshop om 

journalistik, der styrker troværdigheden m.m. 

 

Digitalt – hjemmeside 

Vi vil være det største nyhedsmedie i Nordjylland. For at nå det mål vil vi skabe en nyhedsredaktion, hvor 

produktion, organisering, workflow og redaktionelle valg er styret af en ambition om at være ”først og 
bedst digitalt”. Dette skal ske under hensyn til geografisk dækning, public service og princippet om nær-
hed. 

 

Vores produktion og valg af historier skal passe til de digitale platforme, hvor levende billeder, nyhedspuls, 

skæve historier og forproduktion er de vigtigste parametre. Breaking og nyhedspuls skal i højere grad 

være suppleret af solohistorier og forproducerede kvalitetshistorier, som kan sætte dagsorden og til-

trække flere digitale brugere. 

 

Vores nyhedsudsendelser skal være båret af kvalitet, perspektiv og live. Udsendelserne skal give mere 

dybde og perspektiv på de historier, der er kørt digitalt i løbet af dagen. Alt indhold skal være målrettet 

de måder, hvorpå vi bedst kan udkomme til nordjyderne. Det vil sige: digitalt på tv2nord.dk og SoMe, i 

TV2-vinduerne og på TV2 Play (on demand). For at komme i mål med ovenstående er det en nødvendighed 

at ændre radikalt på vores hjemmeside herunder også opbygningen af den. Den bliver som udgangspunkt 
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designet til høj-format – altså til den digitale mobiltelefon – og elementer fra de sociale medier vil også 

blive integreret i selve opbygningen af den. 

 

Vi vil systematisk styrke vores digitale kompetencer – både hvad angår intern opkvalificering, efteruddan-

nelse og rekruttering – og flytte ressourcer fra vores 19.30 nyhedsudsendelse.  

 

Tættere på Nordjyderne 

Der er ingen vigtigere opgave for TV2 Nord end at fortælle nordjydernes historier i levende billeder, og at 

sætte de dagsordener, som optager nordjyderne. Gør TV2 Nord det ikke, gør ingen. I efteråret 2023 op-

rettede TV2 Nord en ny redaktionel enhed, Nordjydernes redaktion. En af de vigtigste opgaver bliver at 

håndtere tip og henvendelser fra almindelige nordjyder med noget på spil og sikre, at vi får lavet histori-

erne, når de er der. Og det er allerede sket – redaktionen er kommet godt fra land – og kendskabet til den 

skal spredes endnu længere ud via promovering på egne platforme.  

 

Branding og promovering 

Nordjydernes kendskab til TV2 Nord og det udbud og nyheder, serier, events og andet indhold, som huset 

producerer, er naturligvis afgørende for, at de også finder indholdet. Derfor bliver der også i 2024 sat tryk 

på branding og promovering. Huset vil i stigende grad tage nordjyderne med bag kameraet og udvikle nye 

formater, der kan øge kendskabet til husets ydelser. Det bliver bakket op af kommunikations- og PR-tiltag 

om huset og husets medarbejdere. Der er udviklet en employer branding strategi, ligesom fortsatte rund-

visninger, åbent hus og repræsentation på messer og store offentlige arrangementer også er en del af 

mange tiltag samtidig med at vi ofte har flere universitetsstuderende i praktik og får folkeskoleelever i 

praktik til efteråret 2024, hvor der er udviklet et koncept til dem.  

 

Mål for 2024: 

• Antal artikler til www.tv2nord.dk 5.000  

• Heraf antal artikler med videoklip 2.500 

• Antal publicerede videoer på facebook 400 

• Antal livesendinger på egne platforme 300 

• Antal TikTok videoer 100 

• Antal sidevisninger på www.tv2.dk 30 mio. 

• Antal visninger på TV2 Play   3 mio.  

• Antal nyproducerede (interne og eksterne) programmer og episodeafsnit  = 180  

• Antal uddannelses- og efteruddannelsestimer = 2.200  

• Antal Ølkassemøder med fagligt indhold = 25 

• Strategiarbejde skal igangsættes senest sommeren 2024 

• Minimum deltagelse på 2 nordjyske messer 

• Ny hjemmeside skal lanceres senest i sommeren 2024 

• Der skal afvikles minimum 1 masterclass for folkeskoleelever 

• Der arbejdes med kunstig intelligens på minimum ét område 
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Budgettet for 2024 er forelagt og vedtaget på bestyrelsesmøde den 5. december 2023. 

 

 

Aabybro, den 5. december 2023 
 
 

Bestyrelse 

 

 

Elisabeth Pedersen Lars Sennels Lisbet Christensen  
formand næstformand medarbejdervalgt  

 

 

Bo Jeppesen Karen Melchior Jensen René Zimmer 

 

 

Mogens Mathiasen 
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Budget 2024 

 

 

 

 

 

 

 

Budget Budget Regnskab Regnskab Regnskab

1.000 KR. 2024 2023 2022 2021 2020

RESULTATOPGØRELSE

Indtægter

Licens 75.700           71.775           68.038           68.067           67.188           

Andre indtægter 6.065              7.012              6.898              7.920              5.715              

Indtægter i alt 81.765           78.787           74.935           75.986           72.903           

Omkostninger

Eksterne omkostninger 5.579              6.266              5.810              6.398              4.962              

Personaleomkostninger 61.561           58.124           56.001           56.119           51.903           

Lokaleomkostninger 1.388              1.344              1.146              1.724              1.246              

Udsendelsesomkostninger 6.810              6.632              5.506              4.888              7.779              

Andre driftsomkostninger 2.521              2.751              2.579              2.342              2.361              

Afskrivninger 3.665              3.452              3.652              4.473              4.791              

Omkostninger i alt 81.525           78.569           74.694           75.944           73.041           

Driftsresultat 240                 218                 241                 43                    -138                

Finansieringsomkostninger 139                 109                 103                 28                    114                 

Resultat 101                 109                 137                 15                    -252                

BALANCE

Aktiver

Anlægsaktiver 30.475           29.857           28.600           29.753           27.727           

Omsætningsaktiver 4.771              4.486              4.619              6.322              6.288              

Aktiver i alt 35.246           34.343           33.219           36.075           34.015           

Passiver

Egenkapital 13.400           13.169           13.198           13.061           13.046           

Langfristet gæld 3.125              3.250              3.391              3.646              3.894              

Kortfristet gæld 18.721           17.924           16.630           19.368           17.075           

Passiver i alt 35.246           34.343           33.219           36.075           34.015           
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  "sub": "66dea294-0f51-4186-9543-d02d76a6aae9",
  "transaction_id": "fc328e3e-cf7c-4549-a004-14fa5805191c",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjU4MjNlM2MtNTU1Zi00ZmE2LWExN2QtZjc0NjFlMDI3NGMyfDAwMDAwMDA0fDY0NmYxMzA2LWQ5NmEtNDE5Ni04NjhlLTZlNzMwNjUwNjI2ZHwyNTEzMzcxMzM=",
  "signedAtUtc": "2023-12-06T09:48:06.0967928Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36 Edg/119.0.0.0",
  "signOrderIds": "251337133",
  "agreementId_810a1ewmzRY251337133": "810a1ewmzRY251337133"
}


{
  "at_hash": "oCO-aR7bC0cit9mdewpFGw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1701850661",
  "birthdate": "1949-05-20",
  "exp": "1701854261",
  "iat": "1701850661",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "154d9556-6a15-44ed-b5af-8e05a05faf25",
  "name": "Elisabeth Pedersen",
  "nonce": "638374474291285779.NzU5Y2Y0YmYtYWI3Yi00ZTIyLWIwNTktOGQ2NjI5MTZjMDFhNDUyYjNmMzctMThiZS00OTY1LThkYmYtN2Y3ZWEwZGY3OWNi",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "2f38ab1b-b160-4390-8cd3-b4f37376fdbc",
  "rat": "1701850630",
  "sid": "ff8ef7a5-cd20-46e9-8866-eec8135d5ab5",
  "sub": "2f38ab1b-b160-4390-8cd3-b4f37376fdbc",
  "transaction_id": "b8441bc9-96cb-4454-8215-c677f56dfca2",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjU4MjNlM2MtNTU1Zi00ZmE2LWExN2QtZjc0NjFlMDI3NGMyfDAwMDAwMDAxfDAyZjRjYzBlLWQ5NWMtNDdlOS05ODRlLTg2ZDFjZDBmYjIxY3wyNTEzMzcxMzM=",
  "signedAtUtc": "2023-12-06T08:17:46.2106625Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251337133",
  "agreementId_810a1ewmzRY251337133": "810a1ewmzRY251337133"
}


{
  "at_hash": "Yns_tJCqEqxkVV-cIxo0Qw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1702024536",
  "birthdate": "1974-08-13",
  "exp": "1702028136",
  "iat": "1702024536",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e83893c5-86b5-4895-a8e2-ab2676927093",
  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",
  "nonce": "638376213100543134.ZWMzYWQxNjAtNjFmNy00YjVjLTllMTMtYzEyZTBiYmEzNzJlNDdkOWJlYTQtZjA0My00ZDdlLTljZDMtYzJiZDIwNWI0Nzdk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "2d9ed161-c1c5-4eb9-9b28-33f9a1ccb697",
  "rat": "1702024511",
  "sid": "9fa7285b-d9d0-42ed-b541-291c5d2935c3",
  "sub": "2d9ed161-c1c5-4eb9-9b28-33f9a1ccb697",
  "transaction_id": "19dcc3f5-f6bf-45a5-82f3-8b10dd858021",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjU4MjNlM2MtNTU1Zi00ZmE2LWExN2QtZjc0NjFlMDI3NGMyfDAwMDAwMDAzfDljZDhmZGY0LTU0YWMtNDBhYi05YjJjLWRjZWQ3YjQ1OGE0YXwyNTEzMzcxMzM=",
  "signedAtUtc": "2023-12-08T08:35:38.7246914Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36 Edg/119.0.0.0",
  "signOrderIds": "251337133",
  "agreementId_810a1ewmzRY251337133": "810a1ewmzRY251337133"
}


{
  "at_hash": "_CBgfQNzPhgiYjd9MOJSHw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1701857745",
  "birthdate": "1963-06-02",
  "exp": "1701861346",
  "iat": "1701857746",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "c7213584-61f8-4cbd-be76-4d11bd480ca0",
  "name": "Lars Sennels",
  "nonce": "638374545215532850.MTEyZTU0ZGUtZjQzYS00MGY5LTkxODAtN2ZkNzE0MThkODBhNTY5ZjkyN2EtOWZiNS00ZjE5LWEzODktMWY5MmEyNGExMWFi",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "0161d6cb-4186-48e9-9579-0851ff00225d",
  "rat": "1701857723",
  "sid": "c8d7901c-f2bb-400c-836a-8246f77c566e",
  "sub": "0161d6cb-4186-48e9-9579-0851ff00225d",
  "transaction_id": "67d7f9c6-c717-4262-a90a-6f53c7f5bec7",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjU4MjNlM2MtNTU1Zi00ZmE2LWExN2QtZjc0NjFlMDI3NGMyfDAwMDAwMDAyfGFhN2E4YjFiLWE1NmItNGM0My05NmIxLWUzZGY0NjY0NTg1MnwyNTEzMzcxMzM=",
  "signedAtUtc": "2023-12-06T10:15:49.2565864Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251337133",
  "agreementId_810a1ewmzRY251337133": "810a1ewmzRY251337133"
}


{
  "at_hash": "tT9NOdkJfCY6bNnyLY6v8A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1701847732",
  "birthdate": "1979-11-27",
  "exp": "1701851333",
  "iat": "1701847733",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "21ce1fd8-0f81-47e7-af21-012fbdfca768",
  "name": "Lisbet Christensen",
  "nonce": "638374445094041639.Mjk1MTIyODktZmU1OS00ZDY1LTk2MjEtYWRhZTQ5MmExODUwMTA2NmY5ZmItZTRlZi00ZmY3LWIyNTItZjFmMTA4YWZhMmMx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "8acd6f7b-160d-48c7-9094-92a17143b75a",
  "rat": "1701847710",
  "sid": "3887d48a-a4fd-486c-bf18-0512e674d12a",
  "sub": "8acd6f7b-160d-48c7-9094-92a17143b75a",
  "transaction_id": "8d550fbd-7adf-466e-8257-48f3bc6d4526",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjU4MjNlM2MtNTU1Zi00ZmE2LWExN2QtZjc0NjFlMDI3NGMyfDAwMDAwMDA1fDYwNGFlZDQwLTdjOWYtNDdiOC1hNTg0LWNkYmU3ZWZiOTY5Y3wyNTEzMzcxMzM=",
  "signedAtUtc": "2023-12-06T07:29:00.1177077Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_1_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.1.2 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "251337133",
  "agreementId_810a1ewmzRY251337133": "810a1ewmzRY251337133"
}


{
  "at_hash": "ctmkM3-u3-wowzSOtABRsg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1701846611",
  "birthdate": "1959-04-29",
  "exp": "1701850211",
  "iat": "1701846611",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "fbadd8e0-2bcc-4509-9032-bba0577081c3",
  "name": "Mogens Mathiasen",
  "nonce": "638374433759960547.ZWYwZGM0MTQtYjFkNC00ODViLWE5NjctZmViMDU5NDE0ZmJhNThmZjBjNWQtNDBlYi00ZDYzLWI1YzYtY2Y4MTY4ZDA0MjVm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "2905222a-2d66-4ab3-a91a-72a0cc04f9d5",
  "rat": "1701846576",
  "sid": "ece95a7e-da3b-4025-b50d-28ae132e1630",
  "sub": "2905222a-2d66-4ab3-a91a-72a0cc04f9d5",
  "transaction_id": "9e62435d-6488-4b58-b0bf-d5358bb49766",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjU4MjNlM2MtNTU1Zi00ZmE2LWExN2QtZjc0NjFlMDI3NGMyfDAwMDAwMDA3fDBiZWMxYzk4LTAzZjUtNDI4OS05MjdhLWQ1ZjNlZmZhNzQ2ZnwyNTEzMzcxMzM=",
  "signedAtUtc": "2023-12-06T07:10:21.9208676Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251337133",
  "agreementId_810a1ewmzRY251337133": "810a1ewmzRY251337133"
}


{
  "at_hash": "T2llNdq9afWChiQ6PVlK7A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1701867467",
  "birthdate": "1965-08-08",
  "exp": "1701871067",
  "iat": "1701867467",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "13e3f3bd-b259-4a97-b6f0-72d33922ef88",
  "name": "Rene Zimmer",
  "nonce": "638374642327015831.YmI4OWQ4MjUtOTU1Yy00MTRjLWFkNWItYzI3Y2MwNTY5MGM4Y2M0YmRiMzctZWQ2Ni00MTZkLTkwYWQtMzYxYzcwMTlhM2I1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "f72af914-829b-4cec-97ec-e9bc84de7dda",
  "rat": "1701867434",
  "sid": "7d16a2cc-114d-4662-a25f-6f15597317d4",
  "sub": "f72af914-829b-4cec-97ec-e9bc84de7dda",
  "transaction_id": "16a428c3-6108-4415-b924-8f6a28813057",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjU4MjNlM2MtNTU1Zi00ZmE2LWExN2QtZjc0NjFlMDI3NGMyfDAwMDAwMDA2fGQ0ODdlZDI3LWNkODgtNGEzMi05MzdiLTU1NmFjMDQ4NDUzM3wyNTEzMzcxMzM=",
  "signedAtUtc": "2023-12-06T12:57:51.9618472Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36 Edg/119.0.0.0",
  "signOrderIds": "251337133",
  "agreementId_810a1ewmzRY251337133": "810a1ewmzRY251337133"
}
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This is the proof of signing of the document with Agreement ID 810a1ewmzRY251337133.
The document is part of the order with Reference ID 160d14YsuKk251337133.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
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Signers
 
Elisabeth Pedersen <ep@pdrs.dk> 
Using MitID with ID 2f38ab1b-b160-4390-8cd3-b4f37376fdbc 
Signed 2023-12-06T08:17:46.471Z from 2.105.0.209:21076
 
Lars Sennels <larssennels@gmail.com> 
Using MitID with ID 0161d6cb-4186-48e9-9579-0851ff00225d 
Signed 2023-12-06T10:15:49.382Z from 2.104.26.28:32614
 
Karen Melchior Jensen <kmj@pulseconsult.dk> 
Using MitID with ID 2d9ed161-c1c5-4eb9-9b28-33f9a1ccb697 
Signed 2023-12-08T08:35:38.841Z from 85.191.161.0:15106
 
Bo Jeppesen <boje@adm.aau.dk> 
Using MitID with ID 66dea294-0f51-4186-9543-d02d76a6aae9 
Signed 2023-12-06T09:48:06.434Z from 130.225.198.145:49039
 
Lisbet Christensen <lich@tv2nord.dk> 
Using MitID with ID 8acd6f7b-160d-48c7-9094-92a17143b75a 
Signed 2023-12-06T07:29:00.474Z from 77.68.146.100:3010
 
René Zimmer <rz@mail.dk> 
Using MitID with ID f72af914-829b-4cec-97ec-e9bc84de7dda 
Signed 2023-12-06T12:57:52.059Z from 93.165.53.100:57669
 
Mogens Mathiasen <mma@royaldanishfish.com> 
Using MitID with ID 2905222a-2d66-4ab3-a91a-72a0cc04f9d5 
Signed 2023-12-06T07:10:22.175Z from 92.43.176.4:36529
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 91727284E5657E727ACE551C613F48F5 ¬
1E216E84BD3FD3A9F3E9DF0BAD0A426A ¬
365568F3AB468E82622D61A6BBAD30FC ¬
9DB0170E55303A0D892CEA6FC2A51C16


When What Who Where


06-12-2023
06:25:44


Created Pernille Larsen
pela@tv2nord.dk


172.20.9.221


06-12-2023
07:07:59


Opened Mogens Mathiasen
mma@royaldanishfish.com


119.17.51.202
:33252


06-12-2023
07:10:22


Signed Mogens Mathiasen
mma@royaldanishfish.com


92.43.176.4:3
7044


06-12-2023
07:28:21


Opened Lisbet Christensen
lich@tv2nord.dk


77.68.146.100
:2156


06-12-2023
07:29:00


Signed Lisbet Christensen
lich@tv2nord.dk


77.68.146.100
:3131


06-12-2023
08:16:37


Opened Elisabeth Pedersen
ep@pdrs.dk


2.105.0.209:1
9838


06-12-2023
08:17:46


Signed Elisabeth Pedersen
ep@pdrs.dk


2.105.0.209:2
1579


06-12-2023
09:46:33


Opened Bo Jeppesen
boje@adm.aau.dk


130.225.198.1
45:46327


06-12-2023
09:48:06


Signed Bo Jeppesen
boje@adm.aau.dk


130.225.198.1
45:47352


06-12-2023
10:15:10


Opened Lars Sennels
larssennels@gmail.com


2.104.26.28:3
0997


06-12-2023
10:15:49


Signed Lars Sennels
larssennels@gmail.com


2.104.26.28:3
2477


06-12-2023
12:56:51


Opened René Zimmer
rz@mail.dk


93.165.53.100
:56154


06-12-2023
12:57:52


Signed René Zimmer
rz@mail.dk


93.165.53.100
:57669


08-12-2023
08:35:00


Opened Karen Melchior Jensen
kmj@pulseconsult.dk


85.191.161.0:
14021


08-12-2023
08:35:38


Signed Karen Melchior Jensen
kmj@pulseconsult.dk


85.191.161.0:
15190
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